АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.05. 2020 г.      № 87
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в администрации

Клетского сельского поселения,

при назначении на которые граждане обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

          В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе   и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Закона Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", администрация Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы  в администрации Клетского сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения.

Глава Клетского
сельского поселения

Г.И. Дементьев
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Клетского сельского поселения
                                                                                                             от 15.05.2020 г.  №  87
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Клетского сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Главная группа должностей

Заместитель главы администрации Клетского сельского поселения